 适用压着端子规格
 面板安装方法
 外形尺寸图
1. 此产品不能在室外或超出使用温度范围的环境中使用。
2. 拧紧螺母时请勿用力过大。
3. 请检查所用电源电压的波动范围，波动范围不能超出额定值。
4. 请使用AWG 22-16(0.30~1.25mm
2)规格的电源线及适用的压着端子。

※操作说明书中的符号说明如下
特殊条件下可能会发生意外或危险
 型号构成
 连接图  主要产品
 注意事项
※如违反上述注意事项，可能会导致产品故障，请务必遵守。
※1: 为含包装盒重量，括号内为产品净重。
※环境中的使用条件为未结冰，未结露状态。
型号名 B6MA-4GD□ B6MA-4GL□
电源电压 12-24VDC 110-220VAC 50/60Hz
允许电压变动范围 电源电压的 90~110%
消耗功率 3W 以下 5W 以下
输入方式 NPN集电极开路输出, PNP集电极开路输出
音压 最大 105db(0.1m), 最大 95dB(1m)
通道数 4通道
旋律种类 端子输入: 4种(急救音, 巡逻音, 电话铃, Für Elisei)
绝缘阻抗 1,000MΩ 以上(全端子和外壳之间 500VDC 兆欧)
耐电压
500VAC 50/60Hz 1分钟
(全端子和外壳之间)
2000VAC 50/60Hz 1分钟
(全端子和外壳之间)
耐振动 10~55Hz(周期1分钟) 振幅 0.75mm X, Y, Z 各方向 2小时
抗冲击 500m/s2(约 50G) X, Y, Z 各方向 3次
周围
环境
使用环境温度 -10~55℃, 保存时: -20~65℃
使用环境湿度 35~85%RH, 保存时: 35~85%RH
防护等级 IP65(前面部, IEC 规格)
材质 PC
电源输入端子螺丝扭矩 0.4~0.6N
.m
面板安装时螺母扭矩 0.7~0.8N
.m
附件 平垫圈, 弹簧垫圈, 六角螺母 各4个
认证
重量※1 约 170g(约 130g)
MA G D N4
机种
安装径
电源电压
输入方式
产品名
外壳颜色
N NPN集电极开路输出
P PNP集电极开路输出
D 12-24VDC
L 110-220VAC 50/60Hz
G Gray(灰色)
4 4通达
MA Melody alarm
6 Ø66
B Buzzer(蜂鸣器)
通道数
6B
A B C D 适用电线
电源输入
压着端子
Y型压着端子 4.1 以上 16.0 以下 3.0 以上 5.9 以下
AWG 22-16
(0.30~1.25mm
2)